— 1 —

威海市科学技术协会文件
威科协发〔2020〕14 号

关于公布 2020 年度威海市科技智库
立项课题的通知

各智库专家，有关单位：

威海市科技智库组建以来，智库专家以高度的社会责任

感，围绕我市创新驱动发展，提出了若干调研课题方案和建设

性意见建议。经组织专家评审和市科协党组会研究，决定对 6

项调研课题予以立项。现将有关事项明确如下：

1.立项的调研课题以《威海市科技智库调研课题任务书》

（以下简称《任务书》）形式确定市科协和课题负责人双方的权

利、责任与义务。《任务书》须签字盖章，一式两份。

2.课题的最终成果要经过实际调研，结合学术研究，提出

专业化、建设性、务实管用的意见建议，服务党委政府科学决

— 2 —

策。

3.课题研究周期最长为 1 年，请按照课题研究的时间节

点，中期评估时提交决策建议初稿，结题验收时提交决策建议

终稿。未能提交合格决策建议的，不能通过结题验收。

4.请于 7 月 27 日前向市科协提交《任务书》，相关模板资

料可在威海市科协网站“学会工作”栏下载。

5.对威海创新发展有较大研究价值的课题，下半年将及时

予以立项并给予支持。

联系人：邹志鹏

电 话：0631-5231771 17763159858

邮 箱：whszglh@wh.shandong.cn

地 址：威海市政府七号楼 7206 室

附 件：2020 年度市科技智库立项调研课题目录

威海市科学技术协会

2020 年 7 月 7 日

— 3 —

附件

2020 年度市科技智库立项调研课题目录

1、发展我市游艇经济的对策建议

——九三学社威海市委 贾国哲

2、远遥浅海科技湾区发展的人才支撑对策研究

——哈尔滨工业大学（威海） 周志权

3、发展我市碳纤维及复合材料千亿级产业集群的对策研究

——山东大学（威海） 左 峰

4、关于扶持人工智能与企业深度融合政策改革的建议

——哈尔滨工业大学（威海） 曲延滨

5、强化塑造我市底播增殖刺参品牌的建议

——山东大学（威海） 姜昭阳

6、关于疫情对我市经济的影响及对策建议

——九三学社威海市委 贾国哲

— 4 —

威海市科学技术协会 2020年7月7日印发